
UCHWAŁA  NR 18/2008 
RADY WYDZIAŁU PRZYRODNICZEGO 

z dnia 31 marca 2008 r. 
 

 
w sprawie: zaopiniowania ankiet oceniających nauczycieli akademickich w roku 
akademickim 2007/2008.  
 
Na podstawie § 43 Statutu Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze Rada Wydziału 
Przyrodniczego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza pozytywnie ankiety oceniające nauczycieli akademickich w roku akademickim 
2007/2008.  
 

§ 2 
Ankiety stanową załącznik do Uchwały.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY WYDZIAŁU 
 
 
                                                                                           dr Andrzej   Błachno 
 
 
 
 


